
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

5

1

4

2

3

GASPERETTI Celestino

PRANTIL Bruno

GUADAGNINI Sara

VISINTAINER Giorgio

MARTINI Tiziano

Team Valli Del Noce A.S.D.

Team Valli Del Noce A.S.D.

Aquile 2002

Team Valli Del Noce A.S.D.

Team Valli Del Noce A.S.D.

(TN)

(TN)

(TN)

(TN)

(TN)

20

17

11

10

0

20,000

17,000

11,000

10,000

0

2,440

2,420

1,280

1,150

0

22,440

19,420

12,280

11,150

ASSENTE

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago Stefy
Data 10-03-2024
Società Organizzatrice Aquile 2002

Manifestazione Camp.Prov.ind.le Master lago

Organizzazione Sezione Provinciale di Trento

Classifica del Settore 1 Zona A

Orario
16:28:02

Direttore di Gara
Bridi Renzo

Giudice di Gara
Lanza Roberto

Motivo Retrocessioni


