Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Sezione Provinciale di Trento

Manifestazione Camp.Prov.ind.le Master lago

Prova nr.

Campo di Gara Lago Stefy Data 10-03-2024

Società Organizzatrice Aquile 2002



Classifica del Settore 1 Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società	Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	
5	GASPERETTI Celestino	Team Valli Del Noce A.S.D.	(TN)	20	20,000	2,440	22,440	1	1	
1	PRANTIL Bruno	Team Valli Del Noce A.S.D.	(TN)	17	17,000	2,420	19,420	2	2	
4	GUADAGNINI Sara	Aquile 2002	(TN)	11	11,000	1,280	12,280	3	3	
2	VISINTAINER Giorgio	Team Valli Del Noce A.S.D.	(TN)	10	10,000	1,150	11,150	4	4	
3	MARTINI Tiziano	Team Valli Del Noce A.S.D.	(TN)	0	0	0	ASSENTE	5	5	A

Orario
16:28:02

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **Bridi Renzo** Giudice di Gara **Lanza Roberto**